Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2015                № 72

Об уточнении разрешенного
использования земельного участка

Руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки сельского поселения, утвержденными решением Совета сельского поселения Раменское от 29.01.2013 г. № 153, в соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения Раменское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Уточнить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 35:13:0101006:288, категории земель – земли населенных пунктов, площадью 360 кв.м., расположенный по адресу (местоположение): Вологодская  область, Сямженский  район, Раменский с/с, д.Раменье ул.Родниковая д.11 с  «культурного наследия» на  основной вид разрешенного использования – «индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками».

        2.Установить, что вид разрешенного использования земельного участка с   кадастровым номером 35:13:0101006:288 основной вид разрешенного использования – «индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками» соответствует виду разрешенного использования «2.0 Жилая застройка - 2.2 Приусадебный участок личного подсобного хозяйства».

Глава поселения                                               И.И.Калабашина